06.02.2018г. №16
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БИРИТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННЫХ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ БЕСПЕРЕБОЙНОГО ЭНЕРГОСНАБЖЕНИЯ ПОМЕЩЕНИЙ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ И ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ КОМИССИЙ
В целях организации работы по обеспечению надежного функционирования объектов электроэнергетики в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации в марте 2018 года, а также для организации мониторинга нарушений электроснабжения помещений для голосования, администрация Биритского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственными по обеспечению бесперебойного энергоснабжения помещения для голосования и избирательной комиссии:
17 марта 2018 г. с 9 ч 00 мин. до 13 ч 30 мин. – Андреева Вера Геннадьевна -главный специалист администрации , тел. 89500527660;
17 марта 2018 г. с 13 ч 30 мин. до 18 ч.00 мин. – Семенова Альбина Альбертовна - ведущий специалист администрации, тел. 89041130166;

18 марта 2018 г. с 9 ч. 00 мин. до 13 ч.30 мин. – Черный Юрий Николаевич – водитель администрации, тел. 89526225658;
18 марта 2018 г. с 13 ч. 30 мин. до 20 ч.00 мин. – Черная Елена Владимировна – глава Биритского МО, тел. 89248384339;

19 марта 2018 г. с 9 ч. 00 мин. до 13 ч.30 мин. – Александрова Марина Григорьевна – специалист администрации, тел. 89247110178;
19 марта 2018 г. с 13 ч. 30 мин. до 18 ч. 00 мин.- Андреева Вера Геннадьевна -главный специалист администрации , тел. 89500527660.
2. Назначить ответственным за резервный источник электропитания (Электроагрегат бытовой АБП6-230ВФ-БСГК 6,0 кВА) - водителя администрации Черного Юрия Николаевича, тел. 89526225658.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Биритского муниципального образования                                   Е. В. Черная